[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 30.08.2016                               с. Верхнепашино                                  № 12-37р

Об участии Верхнепашинского сельского Совета депутатов в краевом конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2016 году»

На основании постановления Законодательного Собрания Красноярского края от 10.03.2016 №  10-4293П  «Об утверждении Положения о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2016 году», руководствуясь Уставом Верхнепашинского сельсовета, Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Утвердить отчетные материалы о работе Верхнепашинского сельского Совета депутатов за период с 01.01.2015 года по 01.09.2016 года.

        2.Направить материалы, характеризующие работу Верхнепашинского сельского Совета депутатов в Законодательное Собрание Красноярского края для принятия участия в конкурсе «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2016 году».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Демидову М.В.
        4. Решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Сельский вестник»
Председатель

Верхнепашинского сельского

Совета депутатов                                                                          М.В. Демидова

Глава

Верхнепашинского  сельсовета

              П.И.Ефремов